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No.
HARI &

 JAM
KODE MK NAMA MATA KULIAH SKS RUANG PST.

1 Senin, 30 September 2024

08.00 1 Prof. Dr. Ahmad Maryudi, S.Hut., M.For.

2 Dr. Ir. Rohman, S.Hut., M.P.

KTK 618 Ekologi Vegetasi 2 Pasca 3 4 1 Ir. Ni Putu Diana Mahayani, S.Hut., M.For., Ph.D.

1 Ir. Rini Pujiarti, S.Hut., M.Agr., Ph.D., IPM.

2 Ir. Sigit Sunarta, S.Hut., M.P., M.Sc., Ph.D., IPU.

1 Dr. Ir. Dwi Tyaningsih Adriyanti, M.P.

2 Ir. Atus Syahbudin, S.Hut., M.Agr.Sc., Ph.D., IPM.

10.00 KTM 610 Kehutanan Masyarakat 2 Pasca 1 15 1 Prof. Dr. Ir. San Afri Awang, M.Sc.

1 Ir. Vendy Eko Prasetyo, S.Hut., M.Sc. Ph.D., IPM., ASEAN.Eng. 

2 Ir. Tomy Listyanto, S.Hut., M.Env.Sc., Ph.D., IPU., ASEAN Eng.

1 Ir. Eny Faridah, M.Sc., Ph.D., IPM.

2 Dr. Ir. Handojo Hadi Nurjanto, M.Agr.Sc., IPU.

3 Dr. Ir. Dra. Winastuti Dwi Atmanto, M.P., IPU.

1 Ir. Widyanto Dwi Nugroho, S.Hut., M.Agr.Sc., Ph.D., IPM.

2 Ir. Fanny Hidayati, S.Hut., M.Sc., Ph.D., IPM.

13.00 1 Dr. rer. Silv. Ir. Muhammad Ali Imron, S.Hut., M.Sc.

2 Dr.rer.silv. Ir. Sandy Nurvianto, S.Hut., M.Sc., IPM.

1 Dr. Ir. Sapto Indrioko, S.Hut., M.P., IPU.

2 Dr. Ir. Yeni Widyana Nurchahyani Ratnaningrum, S.Hut., M.Sc.

KTM 649 Analisis Data Kategorik 2 Pasca 4 1 1 Prof. Dr. Ir. Ronggo Sadono

1 Prof. Dr.Agr.Sc. Ir. Ragil Widyorini, S.T., M.T., IPU.

2 Ir. Muhammad Navis Rofii, S.Hut., M.Sc., Ph.D., IPM.

3 Prof. Ir. T.A. Prayitno, M.For., Ph.D.

2 Selasa, 1 Oktober 2024

08.00 1 Ir. Widyanto Dwi Nugroho, S.Hut., M.Agr.Sc., Ph.D., IPM.

2 Ir. Fanny Hidayati, S.Hut., M.Sc., Ph.D., IPM.

1 Ir. Dwiko Budi Permadi, S.Hut., M.Sc., Ph.D., IPU.

2 Prof. Dr. Ir. Wahyu Andayani, M.S.

1 Prof. Dr. Ir. Sri Rahayu, M.P.

2 Ir. Ananto Triyogo, S.Hut., M.Sc., Ph.D., IPM.

3 Dr. Ir. Musyafa’, M.Sc.

2 Pasca 4

KTT 642 Teknologi Biokomposit 2 Pasca 5 1

11

2KTB 658 Ekologi Penyakit Tanaman Hutan Tropika 2 Pasca 5

10

KTM 619 Analisis Bisnis Pengusahaan Hutan 2 Pasca 4 1

KTB 620 Pemuliaan Pohon Lanjut 2 Pasca 3 3

KTM 645 Kebijakan Hutan Lanjut 2 Pasca 1

2 Pasca 1 1

KTK 625 Ekologi Satwa Liar 2

6

KTT 650

Pasca 1

KTT 678 Mikroteknik Kayu

2

KTT 675 Pembentukan dan Kualitas Kayu 2 Pasca 5 1

Teknologi Pengeringan Kayu Tropis 2 Pasca 3 3

KTB 659 Dendrologi Hutan Tropika 2 Pasca 5 1

KTT 672 Teknologi Minyak dan Lemak Tumbuhan 2 Pasca 4

KTB 610 Cekaman Lingkungan dan Fisiologi Tanaman

DOSEN PENGAMPU 



No.
HARI &

 JAM
KODE MK NAMA MATA KULIAH SKS RUANG PST. DOSEN PENGAMPU 

1 Ir. Ari Susanti, S.Hut., M.Sc., Ph.D.

2 Dr. Ir. Wahyu Wardhana, S.Hut., M.Sc., IPU.

10.00 1 Prof. Dr. Ir. Budiadi, S.Hut., M.Agr.Sc., IPU.

2 Prof. Priyono Suryanto, S.Hut., M.P., Ph.D.

KTK 630 Perencanaan Wisata Alam 2 Pasca 4 2 1 Dr. Ir. Kaharuddin, S.Hut., M.Si.

1 Prof. Dr.Agr.Sc. Ir. Ragil Widyorini, S.T., M.T., IPU.

2 Ir. Muhammad Navis Rofii, S.Hut., M.Sc., Ph.D., IPM.

3 Prof. Ir. T.A. Prayitno, M.For., Ph.D.

13.00
KTU 698 Analisis Pembangunan Kehutanan Berkelanjutan 2 Pasca 1 50 1 Prof. Dr. San Afri Awang

3 Rabu, 2 September 2024

08.00 1 Prof. Dr. Ir. Ris Hadi Purwanto, M.Agr.Sc., IPU.

2 Dr. Ir. Emma Soraya, S.Hut., M.For., IPU.

KTK 671 Pengelolaan Landskap Hutan untuk Wisata Alam 2 Pasca 3 5 1 Dr. Ir. Hero Marhaento, S.Hut., M.Si., IPM.

1 Dr. Drs. Ir. Senawi, M.P.

2 Dr. Ir. Wahyu Wardhana, S.Hut., M.Sc., IPU.

10.00 1 Prof. Dr. Ir. Suryo Hardiwinoto, M.Agr.Sc.

2 Dr. Ir. Sapto Indrioko, S.Hut., M.P., IPU.

3 Ir. Eny Faridah, M.Sc., Ph.D., IPM.

4 Prof. Dr. Ir. Sri Rahayu, M.P.

13.00 1 Dr.rer.silv. Ir. Sandy Nurvianto, S.Hut., M.Sc., IPM.

2 Dr. Ir. Hero Marhaento, S.Hut., M.Si., IPM.

1 Prof. Dr. Ir. Budiadi, S.Hut., M.Agr.Sc., IPU.

2 Prof. Priyono Suryanto, S.Hut., M.P., Ph.D.

3 Dr. Eka Tarwaca Susila

1 Ir. Fanny Hidayati, S.Hut., M.Sc., Ph.D., IPM.

2 Ir. Widyanto Dwi Nugroho, S.Hut., M.Agr.Sc., Ph.D., IPM.

1 Prof. Dr. Ir. San Afri Awang, M.Sc.

2 Prof. Dr. Ir. Wahyu Andayani. M.S.

4 Kamis, 3 September 2024

08.00 1 Dr. Ir. Dra. Winastuti Dwi Atmanto, M.P., IPU.

2 Dr. Ir. Handojo Hadi Nurjanto, M.Agr.Sc., IPU.

3 Dr. Ir. Daryono Prehaten, S.Hut., M.Sc., IPM.

4 Arom Figyantika, S.Hut., M.Sc., Ph.D.

1 Dr. rer. Silv. Ir. Muhammad Ali Imron, S.Hut., M.Sc.

2 Dr.rer.silv. Ir. Sandy Nurvianto, S.Hut., M.Sc., IPM.

KTB 673 Agroforestri Pangan Fungsional 2 Pasca 4 1

2 Pasca 3 2

Pasca 5

2 Pasca 1 14

KTM 614 SIG dan Inderaja Terapan Kehutanan 2

KTU 693 Silvikultur Hutan Tropika 2 Pasca 1 50

Variabilitas Sifat-Sifat Kayu 2 Pasca 5 2

Pasca 5 1

1

KTB 626 Silvikultur Pertanaman Agroforestri 2 Pasca 3 5

KTT 602 Teknologi Biokomposit Binderless 2

KTM 622 Modeling dan Analisis Sistem

KTT 665

KTB 618 Rekayasa Tapak dan Rehabilitasi Lahan 2 Pasca 4 4

KTK 623 Pengelolaan Habitat Satwa Liar

KTM 603 Manajemen Kuantitatif Hutan Lestari 2 Pasca 4 1

KTK 621 Landskap dan Konservasi Keanekaragaman Hayati

KTM 609 Sains Manajemen 2 Pasca 3 6

2 Pasca 1 12



No.
HARI &

 JAM
KODE MK NAMA MATA KULIAH SKS RUANG PST. DOSEN PENGAMPU 

1 Dr.Agr.Sc. Ir. Hatma Suryatmojo, S.Hut., M.Si., IPU., ASEAN Eng.

2 Prof. Dr. Ir. Ambar Kusumandari, M.E.S., IPU.

1 Ir. Vendy Eko Prasetyo, S.Hut., M.Sc. Ph.D., IPM., ASEAN.Eng. 

2 Ir. Tomy Listyanto, S.Hut., M.Env.Sc., Ph.D., IPU., ASEAN Eng.

1 Prof. Dr. Ir. Ris Hadi Purwanto, M.Agr.Sc., IPU.

2 Dr. Ir. Rohman, S.Hut., M.P.

1 Prof. Dr. Ir. Suryo Hardiwinoto, M.Agr.Sc.

2 Prof. Dr. Ir. Budiadi, S.Hut., M.Agr.Sc., IPU.

3 Prof. Ir. Widiyatno. S.Hut., M.Sc., Ph.D., IPM.

1 Dr. Ir. Johanes Pramana Gentur Sutapa, M.Sc.Forest.Trop

2 Ir. Denny Irawati, S.Hut., M.Si., Ph.D., IPM.

KTK 634 Ekologi Mangrove 2 Pasca 5 3 1 Prof. Dr. Erny Poedjirahajoe

13.00 1 Prof. Dr. Ir. Sri Rahayu, M.P.

2 Ir. Ananto Triyogo, S.Hut., M.Sc., Ph.D., IPM.

3 Dr. Ir. Musyafa’, M.Sc.

1 Prof. Dr. Ir. Ris Hadi Purwanto, M.Agr.Sc., IPU.

2 Dr. Ir. Wahyu Wardhana, S.Hut., M.Sc., IPU.

KTB 629 Genetika Ekologis 2 Pasca 4 4 1 Dr. Ir. Sapto Indrioko, S.Hut., M.P., IPU.

1 Dr. Drs. Ir. Senawi, M.P. 

2 Dr. Ir. Wahyu Wardhana, S.Hut., M.Sc., IPU. 

5 Jumat, 4 September 2024

08.00 1 Ir. Tomy Listyanto, S.Hut., M.Env.Sc., Ph.D., IPU., ASEAN Eng.

2 Dr. Ir. Sena Adi Subrata, S.Hut., M.Sc., IPU.

10.00 1 Ir. Denny Irawati, S.Hut., M.Si., Ph.D., IPM.

2 Dr. Ir. Johanes Pramana Gentur Sutapa, M.Sc.Forest.Trop

13.00 1 Prof. Dr.Agr.Sc. Ir. Ragil Widyorini, S.T., M.T., IPU.

2 Ir. Fanny Hidayati, S.Hut., M.Sc., Ph.D., IPM.

3 Dr. Rizki Arisandi, S.Hut.

19 September 2024

Keterangan : Ketua Program Studi, 

 Magister Ilmu Kehutanan,

2.  Kuliah dan praktikum dilaksanakan tanggal 12 Agustus - 29 November 2024

3.  Ujian Tengah Semester dilaksakanan tanggal 30 September - 4 Oktober 2024

4.  Ujian Akhir Semester dilaksanakan pada tanggal 9 s.d 13 Desember 2024 Ir. Tomy Listyanto, S.Hut., M.Env.Sc., Ph.D., IPU., ASEAN.Eng.

NIP 197912142005011002

3

10.00
KTM 620 Perencanaan Hutan Lanjut 2 Pasca 3 6

KTB 652 Silvikultur Rehabilitasi Ekosistem 2 Pasca 1 7

KTT 670 Biomassa Untuk Energi Terbarukan 2 Pasca 4 3

2 Pasca 3 1

KTM 626 Prak. SIG dan Inderaja Terapan kehutanan 1 Pasca 3

KTK 617 Hidrologi Hutan Tropika 2 Pasca 3 5

KTT 681 Pemesinan Kayu Tropis 2 Pasca 5

1

KTU 697 Metode Ilmiah Kehutanan 2 Pasca 1 50

KTU 691 Nilai Tambah Hasil Hutan Tropika 2 Pasca 1 49

KTB 675 Prak. Manajemen Kesehatan Hutan 1 Pasca 5 1

KTM 624 Inventore Biomassa Hutan 2 Pasca 1 6

KTT 690 Karbonisasi Kayu Untuk Bahan Rekayasa


